UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD Ninh Thuận, ngày     tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai tình hình mua sắm tài sản công năm 2023

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Tài chính Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26

tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý,

sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Quyết định số 2746/QĐ-SXD ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Giám

đốc Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận về việc công bố công khai tình hình mua sắm tài

sản công năm 2023. Trong đó, thời gian niêm yết công khai là 30 ngày, kể từ ngày

21/8/2023.

 Nay thông báo đến các phòng chuyên môn thuộc Sở biết, kể từ ngày

20/09/2023, Sở Xây dựng kết thúc niêm yết công khai tình hình mua sắm tài sản

công năm 2023 của Văn phòng Sở Xây dựng theo Quyết định số 2746/QĐ-SXD

ngày 21/8/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận./.

Nơi nhận:
- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Niêm yết công khai;

- Cổng thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

            GIÁM ĐỐC

            Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T07:55:10+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-21T08:01:26+0700

		2023-09-21T08:02:21+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-21T08:25:48+0700